

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
John Lauritsen (Statsaut. revisor)

 **JS REVISION**
STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
(CVR-nr. 30836081)

Erhvervsstyrelsen

Ryvangs Allé 68 ApS

Ryvangs Allé 68, 2900 Hellerup

CVR-nr. 18 13 91 70

Årsrapport for 2015

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 31/5/2016.


Dirigent

Philip Lönborg

Hjemstedskommune: København

EGECÅRDSVEJ 39 B
2610 RØDOVRE
WWW.JSREVISION.DK

DANSKE
REVISORER

FSK*

TELEFON 36 41 48 00
TELEFAX 36 41 48 99
MAILBOX@JSREVISION.DK

Ledelsens årsberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i ejendomme og værdipapirer.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat er opgjort til kr. 1.935.335, der vurderes som forventet. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.895.221 og en egenkapital på kr. 1.189.714.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling fremover.

Resultatopgørelse for 2015

Note		2015	2014
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	188.397	290.574
	Andre indtægter	2.497.463	0
		<u>2.685.860</u>	<u>290.574</u>
	Udgifter		
	Andre eksterne udgifter	-17.368	-13.707
1	Personaleudgifter	0	0
	Resultat før afskrivninger	<u>2.668.492</u>	<u>276.867</u>
2	Afskrivninger	0	0
	Resultat før finansiering	<u>2.668.492</u>	<u>276.867</u>
	Renteindtægter	0	3.793
	Renteudgifter, koncern	-1.278	-6.933
	Renteudgifter	-231.809	-251.873
	Resultat før skat	<u>2.435.405</u>	<u>21.854</u>
3	Beregnete skatter	-500.070	17.571
	Årets resultat	<u>1.935.335</u>	<u>39.425</u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	1.935.335	17.287
	Reserve for dagsværdi af investeringsaktiver	0	22.138
	Udbytte	0	0
		<u>1.935.335</u>	<u>39.425</u>

Balance pr. 31/12 2015

Note		31/12 2015	31/12 2014
	AKTIVER	kr.	kr.
	Ejendom	0	5.200.000
	Driftsmidler	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.200.000</u>
4	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.200.000</u>
	Ejendomme til videresalg	0	3.157.302
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>3.157.302</u>
	Debitorer	6.014	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	0
	Tilgodehavender i alt	<u>6.014</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>1.889.207</u>	<u>37.208</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.895.221</u>	<u>3.194.510</u>
	Aktiver i alt	<u>1.895.221</u>	<u>8.394.510</u>

Balance pr. 31/12 2015

Note		31/12 2015	31/12 2014
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført til næste år	989.714	-945.621
	Opskrivningshenlæggelse	0	1.509.566
	Afsat udbytte	0	0
5	Egenkapital i alt	<u>1.189.714</u>	<u>763.945</u>
3	Udskudt skat	0	463.723
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>463.723</u>
6	Kreditinstitutter	0	4.200.350
	Deposita	0	36.345
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.236.695</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	0	65.000
	Anden gæld	76.355	126.418
	Mellemregning med anpartshaver	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	629.152	732.069
	Bankgæld	0	2.006.660
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>705.507</u>	<u>2.930.147</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>705.507</u>	<u>7.166.842</u>
	Passiver i alt	<u>1.895.221</u>	<u>8.394.510</u>
7	Pantsætninger og garantforpligtelser m.v.		

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Gager og lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger og social sikring	0	0
Øvrige personaleomkostninger	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Afskrivninger		
Ejendom	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	500.070	4.567
Udskudt skat, regulering	-463.723	-22.138
Andel, ejendomsopskrivning	463.723	0
	<u>500.070</u>	<u>-17.571</u>
Den samlede udskudte skat andrager	<u>0</u>	<u>463.723</u>
4 Anlægsaktiver		
		<u>Ejendom</u>
Anskaffelsessum pr. 1/1 2015		3.226.711
Tilgang		0
Afgang		-3.226.711
Anskaffelsessum pr. 31/12 2015		<u>0</u>
Op-/nedskrivninger pr. 1/1 2015		1.973.289
Op-/nedskrivninger		-1.973.289
Op-/nedskrivninger pr. 31/12 2015		<u>0</u>
Bogført værdi pr. 31/12 2015		<u>0</u>

5 Egenkapital	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Opskrivning</u> <u>ejendom</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2015	200.000	-945.621	1.509.566	763.945
Reg. opskrivning af ejendom	0	0	-1.509.566	-1.509.566
Årets resultat	0	1.935.335	0	1.935.335
Egenkapital pr. 31/12 2015	<u>200.000</u>	<u>989.714</u>	<u>0</u>	<u>1.189.714</u>

6 Langfristet gældsforpligtelser	<u>31/12 2015</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Prioritetsgæld, hovedstol	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.